testium roboratum. Quod scripsi ego predictus Matheus^a Gesmundi, auctoritate regia publicus Sulmonis notarius, id in formam publicam redigens, de communi predictorum contrahentium voluntate, ipsumque signo proprio consignavi. (S)

§ Ego qui supra Gualterius Amedei^a, presentis ani^a Ursie iudes^a, hiis interfui et subscripsi. (S)

a) Così.

9.

† In Dei nomine, amen. Anno nativitatis eius millesimo ducentesimo sexagesimo tertio, mense septembris, octavo eiusdem sexte indictionis. Regnante domino nostro Manfr(edo), Dei gratia inclito Sycilie rege, regni eius anno quinto. Feliciter, amen. Coram me Francisco, Sulmonis iudice, et in presentia Mathei Gesmundi, publici eiusdem terre notarii, et testium subscriptorum ad hoc specialiter vocatorum et rogatorum, videlicet Benevenuti^a Egidii, Rayn(aldi) Deodati, Anestasio^a de Sulm(ona) et Gualterius Amodei^a de Ursa, dominus Ber(ardus), dominus Gualt(erius) et dominus Odder(isius) de Aczano, pro eis et heredibus suis, iure proprio, dederunt, tradiderunt et concesserunt, donatione inter vivos, fratri Petro, vicepriori et heremite Magelle, et successoribus eius, in perpetuum, omnem proprietatem et actionem quam habent vel habere sperarent et possent in ecclesia Sancte Marie de Murron(e), terris et ortis subiacentibus eidem ecclesie, ab una parte cuius ecclesie et terrarum et ortorum est via que ad Murronem usque ad fontem de Ursa, ab alia parte est via que decurrit ad fontem usque ad Castelionem, ab alia parte est via Castelionis que vadit per Macclas et decurrit ad viam Murronis et siqui alii sunt confines terrarum, ortorum et predictae ecclesie. Ad habendum, tenendum ac perpetuo possidendum pro se et successoribus suis ibidem in vita^a heremitorum volentibus commorari et vitam tenentibus heremitorum. Quam donationem predicti donatores, traditores et concessores, pro eis et heredibus suis, omni tempore ratam et firmam habere promiserunt, renuntiantes in hoc omni iuri et actioni eorum, quod et quam haberent vel habere sperarent et possent in ecclesia predicta, terris et ortis predictis, pro revocanda donatione predicta. Et cum scirent predicti donatores nos non esse suos iudicem et notarium, in nos tamquam in suos iudicem et notarium consentierunt expressim. Actum in predicta ecclesia Sancte Marie de Murron(e), anno, mense, die et indictione pretitulatis. Unde ad futuram memoriam et predicti fratris Petri cautelam, presens scriptum publicum, rogantibus donatoribus supradictis, confectum est exinde per manus^a mei Mathei^a notarii supradicti, subscriptione mei notarii, mei predicti iudicis et testium roboratum. Quod scripsi ego prefatus Matheus^a Gesmundi, auctoritate regia publicus Sulmonis notarius, id in formam publicam redigens, de communi predictorum contrahentium voluntate, ipsumque signo proprio consignavi. (S)

§ Ego qui supra Franciscus, presentis anni Sulmonis iudex interfui et subscripsi. (S)

§ Ego Benevenutus Egidii rogatus testis hiis omnibus interfui et subscripsi. (S)

§ Ego Ray(naldus) Deodati rogatus testis interfui et signum feci. (S)

§ Ego Anastasius^a de Sulm(ona) rogatus testis hiis omnibus interfui et subscripsi. †

a) Così.

10.

† In Dei nomine, amen. Anno nativitatis eius millesimo ducesimo sexagesimo tertio, mense septembris, octavo eiusdem sexte indictionis. Regnante domino nostro Manfr(edo), Dei gratia inclito Sycilie rege, regni eius anno quinto. Feliciter, amen. Coram me Francisco, Sulmonis iudice, et in presentia Mathei Gesmundi, publici eiusdem terre notarii, et testium subscriptorum ad hoc specialiter vocatorum et rogatorum, videlicet Benevenuti^a Egidii, Rayn(aldi) Deodati, Anastasii^a de Sulm(ona) et Gualterii Amodei^a de Ursa, dominus Ber(ardus), dominus Gualt(erius) et dominus Odder(isius) de Aczano, pro eis et heredibus suis, iure proprio, dederunt, tradiderunt et concesserunt, donatione inter vivos, fratri Petro, vicepriori et heremite Magelle, et successoribus eius, in perpetuum, omnem proprietatem et actionem quam habent vel habere sperarent et possent in ecclesia Sancte Marie de Murron(e), terris et ortis, cultis et incultis, subiacentibus eidem ecclesie, ab una parte cuius ecclesie et terrarum cultorum et ortorum incultorum est via Murronis que vadit a Vallon(e) Vellaneti, a pede usque ad fontem Urse, ab alia est via que ascendit a fonte usque ad Castellionem et transit per Macclas usque ad verticem montis sicut aqua pendit vel decurrit citra in quo vertice montis sunt confines illorum de Caramanico sicut aqua pendit ultra usque ad petram Gavetam et ab alia est Vallonus Vellaneti quantum ascendit et in descensu usque ad viam Vellaneti que vadit ad predictum fontem et siqui alii sunt confines terrarum, ortorum, cultorum et incultorum, et predicte ecclesie et tendimenti^a. Ad habendum, tenendum ac perpetuo possidendum pro se et successoribus suis ibidem in vita heremitorum volentibus commorari et vitam tenentibus heremite. Quam donationem predicti donatores, traditores et concessores, pro eis et heredibus suis, omni tempore ratam et firmam habere promiserunt, renuntiantes in hoc omni iuri et actioni eorum, quod et quam haberent vel habere sperarent et possent in ecclesia, tendimentis, terris et ortis predictis, pro revocanda donatione predicta. Et cum scirent predicti donatores nos non esse suos iudicem et notarium, in nos, tamquam in suos iudicem et notarium, consensierunt expressim. Actum in predicta ecclesia Sancte Marie de Murron(e), anno, mense, die et indictione pretitulatis. Unde ad futuram memoriam et predicti fratris Petri cautelam, presens scriptum publicum, roogantibus^a donatoribus supradictis, confectum est exinde per manus^a mei Mathei^a notarii supradicti, subscriptione mei notarii, mei predicti iudicis et testium roboratum. Quod scripsi ego prefatus Matheus^a Gesmundi, auctoritate regia publicus Sulmonis notarius, id in formam publicam redigens, de communi predictorum contrahentium voluntate, ipsumque signo proprio consignavi. (S)